INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal que determine ao setor competente a

realização manutenção e substituição da tampa

da caixa de captação de águas pluviais localizada

na calçada próxima à Rua Dourado, nº 41, no

Jardim Cristiane.

Senhor Presidente,

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que determine ao setor

competente a realização manutenção e substituição da tampa da caixa de captação de

águas pluviais localizada na calçada próxima à Rua Dourado, nº 41, no Jardim Cristiane.

Justificativa

A estrutura está destampada, oferecendo riscos à segurança dos pedestres que

circulam pela região, sendo que a pronta intervenção é fundamental para a prevenção de

acidentes e para garantir a segurança e a integridade do passeio público.

ANEXO: Imagem do local

Plenário “João Raposo Rezende Filho – Zinho”, 13 de junho de 2025.

DANIEL BUISSA

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360033003300330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-16T14:16:10-0300